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 તા. 09/07/2025 ના યોજ સલાયે ૦૯:૦૦ થી ૦૧:૦૦ સભમ 
દયમભમાન લેફસાઈટ ઩ય અગાઉ દળાાલેર પ્રોસેસ ભૂજફ ઓપય 

રેટય અને આ સાથે આ઩ેર માદી અનુસાય રાગુ ઩ડતા તભાભ જરૂયી 
ઓયીજનર અને સ્લ-પ્રભામિત ડોક્મુભેન્ટ સાથે ઉ઩મસ્થત યહેલુું. જો 
જરૂયી ઓયીજનર ડોક્મુભેન્ટ ઉ઩રબ્ધ નહી હોમ તો એડભીળન ભ઱ી 
ળકળે નહી. 

 

 ડોક્મુભેન્ટ લેરયરપકળેન દયમભમાન જો GCAS ઩યની મલદ્યાથી 
દ્વાયા આ઩ેરી ભારહતી અને તેભના ડોક્મુભેન્ટભાુંની ભારહતીભાું જો 
તપાલત/ક્ષમત જિાળે તો તે મલદ્યાથીનો જે-તે સીટ ઩ય એડભીળન 
ભાટ ેકોઈ હક-દાલો યહેળે નહી.બમલષ્મભાું આ અુંગે કોઈ઩િ પ્રકાયની 

યજૂઆત ધ્માને રેલાભ આલળે નહી. 



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName
StudentCategor

y

StudentD

isability

OfferedCate

gory

MeritMar

ks

1 UG2500526453

DHORIYANI KHUSHALBEN 

HARSHADBHAI General None General 71.57

2 UG2500303956 CHAVDA AMIT GHELUBHAI SEBC (OBC) None General 71.29

3 UG2500423986 CHAVDA ARTI PREMAJEEBHAI SEBC (OBC) None General 71.29

4 UG2500261265 DHOKIYA RUDRAKSHI DINESHBHAI SEBC (OBC) None General 71

5 UG2500426868 MADAM JIGNESH PALABHAI SEBC (OBC) None General 70.71

6 UG2500365466 GOJIYA SHYAM DEVSHIBHAI SEBC (OBC) None General 70.17

7 UG2500303307 BHATT RAJANBHAI BHARATBHAI EWS None General 70

8 UG2500452650

JADEJA DHARMISHTHABA 

MAHIPATSINH General None General 69.86

9 UG2500657741 CHAVDA NANDANIBA INDRAJITSINH General None General 67.29

10 UG2500294979 MAKAVANA BHAVIKABEN DINESHBHAI General None General 67.14

11 UG2500068683 PRAJAPATI SUDHA HARIBHAI General None General 66.93

12 UG2500444904 Lagariya Shitalben Dineshbhai SEBC (OBC) None General 66.86

13 UG2500549214 BAMANIYA RANUBEN JOGALABHAI General None General 66.57

14 UG2500671376 HARSH DEEPAK VAJADAKA General None General 66.4

15 UG2500510404 HARSH DEEPAK VAJADAKA General None General 66.4

16 UG2500119923 GOJIYA DARSHIT SHANTIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.29

17 UG2500029459 KANDORIYA VISHAL HARDASBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.43

18 UG2500434146 ROSHIYA POONAMBEN KHERABHAI SC None SC 65.14

19 UG2500678812 RATHOD LAGDHIR RAMESH SC None SC 65

20 UG2500302749 SORATHIYA DAKSH BHARATBHAI SC None SC 64

21 UG2500321116 CHAUHAN KISHAN KANAIYALAL SC None SC 62.57

22 UG2500366683 PARMAR PAYALBEN LALJIBHAI SC None SC 61.57

23 UG2500284689 BAGADA KISHAN PABABHAI SC None SC 61.07

24 UG2500336411 KANISHK K SHINDE SC None SC 60.2

25 UG2500235418 VAGHELA DHIRAJ RAMESHBHAI SC None SC 59

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-3

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - ECONOMICS



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName
StudentCategor

y
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isability

OfferedCate

gory

MeritMar

ks

1 UG2500264348 BHIMJIYA HARISH PARSHURAM General None General 65.57

2 UG2500222182 KABIRA DHARMISHTHA DINESHBHAI SC None General 65.08

3 UG2500302749 SORATHIYA DAKSH BHARATBHAI SC None General 64

4 UG2500091073 VADHER HARDIKSINH MAHENDRASINH General None General 64

5 UG2500249246 Joshi Divya VirenBhai General None General 63.57

6 UG2500108018 SHEIKH SAFINA ALAMGIR General None General 63.57

7 UG2500155956 LO BHAVIN JIVANBHAI General None General 62

8 UG2500309860 JADEJA RAVIRAJSINH GAMBHIRSINH General None General 61.71

9 UG2500325755 DOBARIYA MANISH RAMESHBHAI General None General 61.07

10 UG2500212201 KASHYAP AARTI LALABHAI General None General 60.43

11 UG2500407851 Fernandes Angel Melvin General None General 60

12 UG2500191002 BHENSDADIYA RADHIKA AMITBHAI General None General 59.71

13 UG2500520031 SAGATHIYA JAYESH JENTIBHAI SC None General 59.57

14 UG2500665228 MAHETA MAMTA MAHESHCHANDRA General None General 59.17

15 UG2500110960 VAVNOTIYA TEJASH DESHURBHAI SEBC (OBC) None SEBC 58.29

16 UG2500394103 SOLANKI LAXMAN RAMJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 58.29

17 UG2500213586 MAGHODIYA URVI AMARTBHAI SEBC (OBC) None SEBC 58.14

18 UG2500355255 DHANANI JAYDEV SHANKARBHAI SEBC (OBC) None SEBC 57.57

19 UG2500656781 CHANDRAVADIYA GUNJAN DHANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 55.29

20 UG2500472776 BELA HARDIK PALABHAI SEBC (OBC) None SEBC 55

21 UG2500283630 PARMAR KULDIP RAJESHBHAI SC None SC 55

22 UG2500598443 VALA PRINCE KALABHAI SC None SC 52.92

23 UG2500173286 Bokhani Sagar Dipakbhai SC None SC 52.14

24 UG2500318253 MAKWANA SAHIL VALLABHBHAI SC None SC 51.29

25 UG2500380450 VAGHORA GAUTAM SHAILESHBHAI SC None SC 50.57

26 UG2500517327 VAGHERA CHIRAGBHAI DEVJIBHAI SC None SC 50.43

27 UG2500145079 Parmar Dayabhai Ranabhai SC None SC 46.43

28 UG2500504078 PARMAR KAMAL BHARATBHAI SC None SC 46.29

29 UG2500301766 Khimsuriya shivam kishorbhai SC None SC 46

30 UG2500208840 MAKVANA MAULIKKUMAR DHEERAJLAL SC None SC 44.14

31 UG2500324211 PARMAR SANJAYBHAI CHHAGANBHAI SC None SC 43.86

32 UG2500527077 SOLANKI JYOTI KHIMJIBHAI SC None SC 39.14

33 UG2500217524 HEDAV ARYAN RAMESHBHAI EWS None EWS 49.47

34 UG2500167786 DONGA ABHISHEK DHIRAJBHAI EWS None EWS 48.14

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-3

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - ENGLISH
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1 UG2500313699 GAMARA MANOJ NATHABHAI General None General 70.57

2 UG2500452650

JADEJA DHARMISHTHABA 

MAHIPATSINH General None General 69.86

3 UG2500657741 CHAVDA NANDANIBA INDRAJITSINH General None General 67.29

4 UG2500661032

MAKAVANA ROHANKUMAR 

JAYESHBHAI General None General 67.14

5 UG2500549214 BAMANIYA RANUBEN JOGALABHAI General None General 66.57

6 UG2500264348 BHIMJIYA HARISH PARSHURAM General None General 65.57

7 UG2500655673 SAFIYA SARJEENA LAKHANIBHAI SEBC (OBC) None General 65.14

8 UG2500218039 CHUDASAMA HETAL SHAILESHBHAI SEBC (OBC) None General 64.53

9 UG2500448703 ZALA BHOMIKABA NAVALSINH General None General 64.14

10 UG2500387513 POPANIYA DHAVAL DESURBHAI SEBC (OBC) None General 64.14

11 UG2500279472 BANDHIYA YUG JAYESHBHAI SEBC (OBC) None General 64

12 UG2500091073 VADHER HARDIKSINH MAHENDRASINH General None General 64

13 UG2500358500 PARMAR JAYABEN VIRABHAI SC None General 63.87

14 UG2500395205 Jadeja karmrajsinh Ajitsinh General None General 63.85

15 UG2500450226 GADHETHARIYA KRUPA HARESHBHAI General None General 63.71

16 UG2500332786 JADEJA SUKHDEVSINH SATUBHA General None General 63.71

17 UG2500097361 BHOSIYA AJAY NAGABHAI SEBC (OBC) None SEBC 63.57

18 UG2500420069 BELA SAVAN DADUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 63.57

19 UG2500142722 Bandhiya Hardik Dana SEBC (OBC) None SEBC 63.43

20 UG2500429075 vairu mehul bhikhabhai SEBC (OBC) None SEBC 63.43

21 UG2500414377 Ramdati Dhruviben Shivgar SEBC (OBC) None SEBC 63

22 UG2500229846 Aswar Sejal Pravinbhai SEBC (OBC) None SEBC 62.86

23 UG2500270782 SANDHIYA SAGAR MALDEBHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.71

24 UG2500258918 VANKAR HINALBEN RAMESHBHAI SC None SC 63

25 UG2500262188 VANKAR PRIYANKABEN RAMESHBHAI SC None SC 62.67

26 UG2500456627 BAGDA NEHAL PABABHAI SC None SC 61.57

27 UG2500284689 BAGADA KISHAN PABABHAI SC None SC 61.07

28 UG2500251173 Vinzuda shivaniben bharatbhai SC None SC 61

29 UG2500431751 GADAN DEVIKA KISHANBHAI SC None SC 60.86

30 UG2500157266 Matang Dixita Ramesh SC None SC 59.29

31 UG2500505170 PARMAR JAGRUTI PALABHAI SC None SC 58.57

32 UG2500305978 CHOPDA SAGAR LAKHUBHAI SC None SC 58.57

33 UG2500155023 HINGALA RITA PRAVINBHAI SC None SC 56

34 UG2500161136 VAGHELA MUKTABEN GOVINDBHAI SC None SC 55.29

35 UG2500283630 PARMAR KULDIP RAJESHBHAI SC None SC 55

36 UG2500112244 GOHIL POONAM GOVINDBHAI SC None SC 54.71

37 UG2500453958 SAUNDARVA DIPU ASHOKBHAI SC None SC 53.29

38 UG2500378592 JADEJA RAJVEERSINH HANUBHA EWS None EWS 56.86

39 UG2500321828 JADEJA PARAKRAMSINH EWS None EWS 56.83

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-3

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - GUJARATI
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1 UG2500264348 BHIMJIYA HARISH PARSHURAM General None General 65.57

2 UG2500218039 CHUDASAMA HETAL SHAILESHBHAI SEBC (OBC) None General 64.53

3 UG2500448703 ZALA BHOMIKABA NAVALSINH General None General 64.14

4 UG2500450226 GADHETHARIYA KRUPA HARESHBHAI General None General 63.71

5 UG2500249246 Joshi Divya VirenBhai General None General 63.57

6 UG2500420069 BELA SAVAN DADUBHAI SEBC (OBC) None General 63.57

7 UG2500108018 SHEIKH SAFINA ALAMGIR General None General 63.57

8 UG2500142722 Bandhiya Hardik Dana SEBC (OBC) None General 63.43

9 UG2500429075 vairu mehul bhikhabhai SEBC (OBC) None General 63.43

10 UG2500232563 Jadeja jashpalsinh mahendrasinh General None General 63.29

11 UG2500306690 Pandya Radhika General None General 63.14

12 UG2500669765 VAGHELA JAYDIPSINH ARAVINDSINH General None General 63

13 UG2500229846 Aswar Sejal Pravinbhai SEBC (OBC) None General 62.86

14 UG2500305919 RATHOD LALA DEVABHAI General None General 62.57

15 UG2500448952 HADIYAL VISHAL PARBATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.14

16 UG2500300044 CHAVDA JATIN DESHURBHAI SEBC (OBC) None SEBC 61.92

17 UG2500126298 SODHA KAUSHAL BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 61.86

18 UG2500592825 CHUDASAMA SHRUTI BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 61.43

19 UG2500456627 BAGDA NEHAL PABABHAI SC None SC 61.57

20 UG2500431751 GADAN DEVIKA KISHANBHAI SC None SC 60.86

21 UG2500350216 ARADIYA KOMAL DEVSHIBHAI SC None SC 59.86

22 UG2500305978 CHOPDA SAGAR LAKHUBHAI SC None SC 58.57

23 UG2500248487 SINCH SHITAL BHIMABHAI SC None SC 57.14

24 UG2500283630 PARMAR KULDIP RAJESHBHAI SC None SC 55

25 UG2500453958 SAUNDARVA DIPU ASHOKBHAI SC None SC 53.29

26 UG2500598443 VALA PRINCE KALABHAI SC None SC 52.92

27 UG2500357077 PARMAR HARSHIDA NAROTAMBHAI SC None SC 52.86

28 UG2500173286 Bokhani Sagar Dipakbhai SC None SC 52.14

29 UG2500318253 MAKWANA SAHIL VALLABHBHAI SC None SC 51.29

30 UG2500380450 VAGHORA GAUTAM SHAILESHBHAI SC None SC 50.57

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-3

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - HINDI



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName
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1 UG2500526453

DHORIYANI KHUSHALBEN 

HARSHADBHAI General None General 71.57

2 UG2500255370 LUVA SHRADHDHABEN VIKRAMBHAI SEBC (OBC) None General 69.47

3 UG2500373244 JAM KARAN GHELUBHAI General None General 68.29

4 UG2500657741 CHAVDA NANDANIBA INDRAJITSINH General None General 67.29

5 UG2500068683 PRAJAPATI SUDHA HARIBHAI General None General 66.93

6 UG2500444904 Lagariya Shitalben Dineshbhai SEBC (OBC) None General 66.86

7 UG2500139776 MARANDH RUTU PARBATBHAI SEBC (OBC) None General 66.57

8 UG2500549214 BAMANIYA RANUBEN JOGALABHAI General None General 66.57

9 UG2500671376 HARSH DEEPAK VAJADAKA General None General 66.4

10 UG2500510404 HARSH DEEPAK VAJADAKA General None General 66.4

11 UG2500119923 GOJIYA DARSHIT SHANTIBHAI SEBC (OBC) None General 66.29

12 UG2500655673 SAFIYA SARJEENA LAKHANIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.14

13 UG2500218039 CHUDASAMA HETAL SHAILESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.53

14 UG2500142722 Bandhiya Hardik Dana SEBC (OBC) None SEBC 63.43

15 UG2500414377 Ramdati Dhruviben Shivgar SEBC (OBC) None SEBC 63

16 UG2500448952 HADIYAL VISHAL PARBATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.14

17 UG2500302749 SORATHIYA DAKSH BHARATBHAI SC None SC 64

18 UG2500321116 CHAUHAN KISHAN KANAIYALAL SC None SC 62.57

19 UG2500332836 PAWAR ARYAN SHAILESHBHAI SC None SC 60.4

20 UG2500336411 KANISHK K SHINDE SC None SC 60.2

21 UG2500235418 VAGHELA DHIRAJ RAMESHBHAI SC None SC 59

22 UG2500505170 PARMAR JAGRUTI PALABHAI SC None SC 58.57

23 UG2500446347 DAIDA POOJA SURESHBHAI SC None SC 57.57

24 UG2500445626 CHOPADA RAVI MANSUKHBHAI SC None SC 57.43

25 UG2500596948 Parmar bhavesh SC None SC 56

26 UG2500283630 PARMAR KULDIP RAJESHBHAI SC None SC 55

27 UG2500112244 GOHIL POONAM GOVINDBHAI SC None SC 54.71

28 UG2500176489 Parmar Manish Nareshbhai SC None SC 54.71

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-3

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - HISTORY



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName
StudentCategor

y
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isability

OfferedCate

gory

MeritMar

ks

1 UG2500249246 Joshi Divya VirenBhai General None General

2 UG2500108018 SHEIKH SAFINA ALAMGIR General None General

3 UG2500142722 Bandhiya Hardik Dana SEBC (OBC) None General

4 UG2500232563 Jadeja jashpalsinh mahendrasinh General None General

5 UG2500514064 SEVAK KRISHNABEN NILESHBHAI General None General

6 UG2500300044 CHAVDA JATIN DESHURBHAI SEBC (OBC) None General

7 UG2500126298 SODHA KAUSHAL BHARATBHAI SEBC (OBC) None General

8 UG2500309860 JADEJA RAVIRAJSINH GAMBHIRSINH General None General

9 UG2500306068 RAMDATI SHITALBEN MUKESHGAR SEBC (OBC) None General

10 UG2500244610 JAKHALIYA CHHAYA RAJESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC

11 UG2500110960 VAVNOTIYA TEJASH DESHURBHAI SEBC (OBC) None SEBC

12 UG2500336411 KANISHK K SHINDE SC None SC

13 UG2500445626 CHOPADA RAVI MANSUKHBHAI SC None SC

14 UG2500283630 PARMAR KULDIP RAJESHBHAI SC None SC

15 UG2500598443 VALA PRINCE KALABHAI SC None SC

16 UG2500173286 Bokhani Sagar Dipakbhai SC None SC

17 UG2500380450 VAGHORA GAUTAM SHAILESHBHAI SC None SC

18 UG2500321828 JADEJA PARAKRAMSINH EWS None EWS

19 UG2500227470 SODHA BRIJRAJSINH KANUBHA EWS None EWS

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-3

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - PHILOSOPHY



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName
StudentCategor

y

StudentD

isability

OfferedCate

gory

MeritMar

ks

1 UG2500657741 CHAVDA NANDANIBA INDRAJITSINH General None General 67.29

2 UG2500068683 PRAJAPATI SUDHA HARIBHAI General None General 66.93

3 UG2500272411 VALA JANVIBA NARENDRASINH General None General 66.46

4 UG2500264348 BHIMJIYA HARISH PARSHURAM General None General 65.57

5 UG2500302749 SORATHIYA DAKSH BHARATBHAI SC None General 64

6 UG2500395205 Jadeja karmrajsinh Ajitsinh General None General 63.85

7 UG2500332786 JADEJA SUKHDEVSINH SATUBHA General None General 63.71

8 UG2500475389 ZALA OMDEVSINH MULRAJSINH General None General 63.6

9 UG2500300044 CHAVDA JATIN DESHURBHAI SEBC (OBC) None SEBC 61.92

10 UG2500244610 JAKHALIYA CHHAYA RAJESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 60.71

11 UG2500205371 GOHIL BHUMI MANGALSINH SEBC (OBC) None SEBC 60.71

12 UG2500391964 AMBALIYA ROHIT GOVINDBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.71

13 UG2500336411 KANISHK K SHINDE SC None SC 60.2

14 UG2500283630 PARMAR KULDIP RAJESHBHAI SC None SC 55

15 UG2500176489 Parmar Manish Nareshbhai SC None SC 54.71

16 UG2500217524 HEDAV ARYAN RAMESHBHAI EWS None EWS 49.47

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-3

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - POLITICAL SCIENCE



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName
StudentCategor

y

StudentD

isability

OfferedCate

gory

MeritMar

ks

1 UG2500309860 JADEJA RAVIRAJSINH GAMBHIRSINH General None General 61.71

2 UG2500307409 GORI PREM JAYESHBHAI General None General 61.29

3 UG2500557290 NOYADA AMIR IMARANBHAI SEBC (OBC) None General 58.86

4 UG2500439880 BAVARVA DIPIKSHA VIKRAMBHAI SC None General 58.67

5 UG2500110960 VAVNOTIYA TEJASH DESHURBHAI SEBC (OBC) None General 58.29

6 UG2500213586 MAGHODIYA URVI AMARTBHAI SEBC (OBC) None General 58.14

7 UG2500355255 DHANANI JAYDEV SHANKARBHAI SEBC (OBC) None General 57.57

8 UG2500273311 PATHAN RIYAJ ZAHIDSHA General None General 57.57

9 UG2500324707 JADEJA NEHALBA PRADHYUMANSINH General None General 57.14

10 UG2500557254 padiyar bharatsinh bhupatsinh General None General 57

11 UG2500290627 VADHER DHANRAJ MAHIPATSINH General None General 56.86

12 UG2500321828 JADEJA PARAKRAMSINH EWS None General 56.83

13 UG2500656781 CHANDRAVADIYA GUNJAN DHANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 55.29

14 UG2500597575 DUVA MAYUR RAMDEBHAI SEBC (OBC) None SEBC 52.14

15 UG2500283630 PARMAR KULDIP RAJESHBHAI SC None SC 55

16 UG2500173286 Bokhani Sagar Dipakbhai SC None SC 52.14

17 UG2500380450 VAGHORA GAUTAM SHAILESHBHAI SC None SC 50.57

18 UG2500517327 VAGHERA CHIRAGBHAI DEVJIBHAI SC None SC 50.43

19 UG2500664230 VORA RANJAN NARANBHAI SC None SC 49

20 UG2500301766 Khimsuriya shivam kishorbhai SC None SC 46

21 UG2500227470 SODHA BRIJRAJSINH KANUBHA EWS None EWS 54.14

FINAL MERIT LIST SPECIAL ROUND-3

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - SANSKRIT
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